
 

 

腾冲机场台账制作、印刷采购项目【二次】竞价比选采购公告 

项目编号：（2023-08-028） 

1.竞价比选采购条件 

本竞价比选采购项目腾冲机场台账制作、印刷采购项目【二次】已获批准，采购人为云

南腾冲驼峰机场开发管理有限公司，项目资金来自企业自筹，项目出资比例为 100%。项目

已具备竞价比选采购条件，现对该项目进行公开竞价比选。 

2.项目概况与竞价比选采购范围 

2.1 项目名称：腾冲机场台账制作、印刷采购项目【二次】。 

2.2 采购范围：腾冲机场台账制作、印刷采购。 

序号 产品种类 规  格 
含税控制价

（元） 
备    注 

单面 0.2 
80 克复印纸 

双面 0.4 1 A4（黑白） 

不干胶 单面 1.5 

单面 0.4 
80 克复印纸 

双面 0.8 2 A3（黑白） 

不干胶 单面 3 

 

单面 0.8 
80 克复印纸 

双面 1.6 

单面 1 128/157 克铜板

纸 双面 2 

单面 1.25 200-300 克铜板

纸 双面 2.5 

不干胶 单面 2.5 

 

单面 4 

3 
A4 

彩色） 

300 克珠光纸 
双面 3.5 

 

单面 1.6 
80 克复印纸 

双面 3 

单面 2 128/157 克铜板

纸 双面 2.5 

单面 2.5 200-300 克铜板

纸 双面 5 

不干胶 单面 5 

 

单面 7 

4 
A3 

彩色） 

300 克珠光纸 
双面 10 

 

单面 6 
A4 10-20 页 

双面 7 5 台账制作 

A4 21-30 页 单面 10.5 

 



 

 

双面 12 

单面 12 
A4 31-40 页 

双面 14 

单面 15 
A4 50 页 

双面 20 

单面 30 
A4 100 页 

双面 40  

单面 6  
A6 20 页 

双面 8  

200 克单面红 双面 2  

200 克单面红+

内页 
双面 4  

6 责任书 

200 克单面红+

内页 
双面 4  

A5 1.5 

A4 2 7 过塑 

A3 4 

 

120 单色 
1 号（288x192cm） 

140 彩色 

90 单色 
2 号（240x160cm） 

110 彩色 

79 单色 
3 号（192x128cm） 

89 彩色 

49 单色 
4 号（144x96cm） 

69 彩色 

24 单色 

8 旗子 

5 号（96x64cm） 
34 彩色 

9 A3 1.5 面 

10 

文字排版 

(提供电子稿) 
A4 1 面 

11 A3 0.5 面 

12 

扫描（成品为

JPEG 或 PDF） A4 0.5 面 

胶装（黑白封面） A4 7 

胶装（彩色封面） A4 10 

胶装（黑白封面） A3 12 
13 

装订 

（不含内页） 

胶装（彩色封面） A3 17 

封面覆膜 



 

 

打孔装（黑白封

面） 
A4 6 

打孔装（彩色封

面） 
A4 10 

打孔装（黑白封

面） 
A3 10 

打孔装（彩色封

面） 
A3 16 

CD 700M 5  

4.7G 8  14 光盘刻录 
DVD 

8.5G 15  

15 
手册塑料硬

外壳（含贴字） 
A4 30  

1-20 本 5 

21-50 本 4 

51-200 本 2.7 

13cmX

19cm  

（小

32K） 201-500 本 2.5 

1-20 本 5.2 

21-50 本 4.5 

 

51-200 本 3 

16 

无碳二联单 

（每本按

100 页为标

准） 

14.5X2

1cm

（大

32K） 201-500 本 3 
 

1-20 本 5.2 

21-50 本 4.2 

51-200 本 3.2 

13cmX

19cm 

（小

32K） 201-500 本 2.9 

1-20 本 5.5 

21-50 本 4.7 

 

51-200 本 3.7 

17 

无碳三联单 

（每本按

100 页为标

准） 

14.5X2

1cm

（大

32K） 201-500 本 3.2 
 

1-20 本 5.3 

21-50 本 4.3 

51-200 本 3.5 

13cmX

19cm  

（小

32K） 201-500 本 3.1 

1-20 本 5.6 

21-50 本 4.8 

51-200 本 3.8 

18 

无碳四联单 

（每本按

100 页为标

准） 

14.5X2

1cm

（大

32K） 201-500 本 3.3 

 

0.3 1000 个（含）以下 

19 纸杯 
9 盅司（上口径 7.5cmX 下口径

5.3cmX 高度 8.5cm，容量 250ml） 
0.2 

1000 个-3000（含）

个 



 

 

0.18 3000 个以上 

0.4 1000 个（含）以下 

0.35 
1000 个-3000（含）

个 

12 盅司（上口径 8cmX 下口径

5.3cmX 高度 11cm，容量 300ml） 

0.35 3000 个以上 

2.8 1000 个（含）以下 
竖版：宽 35cmX 高

41cmX 侧 12cm 2.5 1000 个以上 

2.5 1000 个（含）以下 
20 

热压无纺 

布袋 

（含排版、印

字） 

手提袋

（有底 

有侧） 竖版：宽 30cmX 高

38cmX 侧 10cm 2 1000 个以上 

3.8 500 个（含） 
1 号 

宽 26X 高 36X

厚 8cm 3.7 500 个以上 

5.3 500 个（含） 
21 

手提纸袋250

克白卡 

制作时间：7-15

天 4 号 
宽 30X 高 40X

厚 8cm 5 500 个以上 

PVC

牛津 
50*70cm 左右 5 500 个（含） 

22 围腰 
PVC

牛津 
55*78cm 左右 7 500 个以上 

2.3 最高限价：合同首年采购限价不超过 10.85 万元，之后合同年度采购限价不超过当

年采购预算。 

2.4 报价方式：固定单价，响应人按照综合优惠率进行报价。 

2.5 服务期限：自合同签订之日起 3 年。 

2.6 交货期：自发起订单起不得超过 3 日，如采购人有特殊交货时间要求，响应人必须

无条件配合完成。 

2.7 交货地点：云南省,保山市,腾冲市腾冲机场。 

2.8 质量要求：所有货物必须是全新的符合国家相关质量标准，采购人验收不合格的产

品可拒绝签收，由响应人负责更换合格产品提供给采购人。 



 

 

2.7 标段划分：本项目划分为 1个标段。 

3.响应人资格要求 

3.1 响应人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他

组织，具备有效的营业执照（或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或法人登记证

书）。 

3.2 资质要求：响应人须具有  /   资质。 

3.3 业绩要求： 2019 年至今具有 1 个（含）合同金额在 12 万元以上的台账制作或印刷

项目业绩（提供合同复印件或发票复印件）。 

3.4 人员要求：             /              。 

3.5 信誉要求 

（ 1）响应人未被人民法院列入失信被执行人名单，在中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）进行查询，由采购人在响应文件递交截止时间前查询并将查询结

果提交评审委员会审查； 

（ 2 ）响应人未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中列入经营异常名录或严重违法失信名单，由采购人在响应文件

递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查。 

3.6 本次采购不接受联合体。 

3.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段竞价

比选或者未划分标段的同一采购项目竞价比选。 

3.8 其他要求： 响应人能提供本地化服务，外地响应人须承诺中标后在项目交货地设

置本地服务机构。 

4.采购文件的获取 

4.1 凡有意参加竞价比选的响应人，请于 2023 年 04 月 25 日至 2023 年 04 月 27 日登录

云南航空产业投资集团电子交易平台（http://hc.ynairport.com/）确认并获取采购文件及其他

http://hc.ynairport.com/


 

 

资料，此为获取采购文件得唯一途径。 

4.2 若响应人未按照上述要求确认并获取采购文件，其递交的响应文件不予接收。 

5.响应文件的递交 

5.1 响应文件递交截止时间为 2023年 05月 05日 09时 00分。 

5.2 响应文件的递交方式：响应人应当使用“云南航空产业投资集团电子交易平台投标

管家”制作电子响应文件并在响应文件递交截至时间前完成所有电子响应文件的上传，并导

出“保障信封”。 

5.3 响应人须在响应文件递交截止时间到达后 30 分钟内登录“云南航空产业投资集团

电子交易平台投标管家”并完成签到解密工作。 

5.4 逾期上传的或者未上传指定平台的响应文件，采购人不予受理。 

6.开启响应文件的时间及地点 

开启响应文件时间：同递交响应文件截止时间。 

开启方式：云南航空产业投资集团电子交易平台（http://hc.ynairport.com/）线上开启。 

7.发布公告的媒介 

本 次 竞 价 比 选 采 购 公 告 同 时 在 云 南 航 空 产 业 投 资 集 团 电 子 交 易 平 台

（http://hc.ynairport.com/）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

上发布。采购人对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。 

8.注意事项 

8.1 用 户 注 册 ： 响 应 人 应 当 在 云 南 航 空 产 业 投 资 集 团 电 子 交 易 平 台

（http://hc.ynairport.com/）完成用户注册，在平台操作时遇到注册或者其他技术问题，

导致注册认证不通过的，请及时联系客服电话：400-066-6060。具体操作流程详见《投标人

操作手册》（下载地址：云南航空产业投资集团电子交易平台首页“帮助中心”目录下）。 

8.2 电子响应文件制作：响应人应当使用“云南航空产业投资集团电子交易平台投标管

家”制作电子响应文件并对响应文件进行签章、加密、解密操作，“云南航空产业投资集团

http://hc.ynairport.com/
http://hc.ynairport.com/%EF%BC%89%E5%92%8C


 

 

电子交易平台投标管家”下载地址为：云南航空产业投资集团电子交易平台

（http://hc.ynairport.com/）首页“帮助中心”目录下“工具下载-投标人工具下载”。 

8.3 电子证书（签章）申请：响应人制作响应文件时，应当提前申请电子证书，使用电

子证书对制作的响应文件进行电子签章。电子证书（签章）在“中招互连 APP”上办理，“中

招互连 APP”下载地址为：云南航空产业投资集团电子交易平台（http://hc.ynairport.com/）

首页“帮助中心”目录下“工具下载-投标人工具下载”。 

8.4 响应文件递交与开启：响应人应当在云南航空产业投资集团电子交易平台

（http://hc.ynairport.com/）递交电子制作的响应文件，响应文件开启前需要响应人进行

签到和解密，签到和解密具体操作详见《投标人操作手册》。 

9.联系方式 

采 购 人：云南腾冲驼峰机场开发管理有限公司 

地    址：云南省腾冲市清水镇腾冲机场 

联 系 人：魏欣 

电    话：13987580956 

 

 

 

http://hc.ynairport.com/

